

Idrætsmøde Krolf – Region Nordjylland

24. januar 2024

Østsidehallen, Elmevej 122, Ø. Brønderslev, 9700 Brønderslev den 24.01.2024
Kl. 12.30 indledes mødet med gratis grillpølser/brød/drikkevarer

Dagsorden og referat

AD1 Valg af dirigent/referent

Henning Hansen vælges som ordstyrer

Poul Sølvstein vælges som referent

AD2 Godkendelse af Dagsorden

Dagsorden godkendes af idrætsmødet

AD3 Formandens Beretning – herunder orientering om økonomi

Coronaen er nu helt ovre og i 2023 blev alt normalt og endelig kom Krolf i gang. Vi havde i år 80 hold med i turneringen (stor rekord). Vi har nu 9 hold der kan kvalificeres til DM og det havde vi i år. Derudover har vi oprettet en vinterturnering med hele 32 hold - det vil sige i alt 112 hold i vores turnering – mere end halvdelen af alle turneringshold i DAI. Tak for opbakningen.

Hjemmesiden www.dai-nordjylland.dk kører nu rigtig godt takket være vores webmaster Dorthe Christensen – tak tak.

Dorthe og Henning har gennemført dommerkurser i flere omgange, og vi skal bede klubberne om at kontakte en af dem hvis I gerne vil have et. I 2025 skal vi afvikle DM Individuelt og vi er i gang med planlægning og finde banerne.

DM i Jørlunde var de værste baner/huller vi nogensinde har oplevet – det skal ALDRIG ske mere. LU har lavet en procedure (foreslået) som skal vedtages senere.

DM i 2024 for hold er i Region Sjælland og Individuel er i Herning.

Resultater:

Regionsmester 2023:

Herrer Find Nielsen ØBI Krolf og Damer Birthe Poulsen, Krolfvennerne

DM Individuel: Herrer Vagn Knudsen, Klarup Krolf Klub og Damer Alice Sørensen, Kantrullerne

Der skal også lyde en tak til alle de nye klubber der har meldt sig ind under DAI og vi glæder os til at se Jer i vores aktiviteter.

En stor tak til udvalget for et godt samarbejde i 2023.

Også en stor tak til alle aktive klubber i Krolf.

Beretningen godkendes af idrætsmødet

Regionens krolfudvalg fremlægger økonomien for 2023

Kommentarer:

Indtægter fra lokale stævner. Der er enkelte stævner hvor regionen har en indtægt.

Dansk Arbejder Idrætsforbund, Region Nordjylland, Aavej 25, 9400 Nørresundby, tlf.: 98 11 17 11, post@dai-nordjylland.dk Hjemmeside: www.dai-nordjylland.dk

Har regionen indtægter på DM-ugen.

Regionen kan kun lave en lille smugle penge på DM i forhold til salg af øl vand mm.

Krolfens økonomi godkendes af idrætsmødet

AD4 Indkomne forslag. Skal være formanden i hænde senest 8 dage før mødet

Der er igen indkomne forslag.

AD5 Valg

Karsten Godiksen

Kirsten Fonager

Torben Gross

Suppleant: Dorthe Christensen

Alle ønsker genvalg og vælges af idrætsmødet

AD6 Orientering fra LU Krolf om hvad der skeer på landsplan

Poul Sølvstein orientere om det nye regelsæt der er på vej.

LU snakker om udbredelse af vinterturneringer på andre regioner

AD7 Turneringer 2024 – ude/inde

Turneringen starter i uge 18 i 2024

Turneringen er færdigspillet i uge 31

Finalen afvikles i uge 34

Ved tilmeldingen kan klubber meddele om de ønsker at køre langt. Udvalget prøver at imødekomme alle ønsker, men det kan være svært at imødekomme alles ønsker.

Kommentarer: Skal der spilles to kampe mellem alle klubber.

Det efterstræbes at alle spiller mod hinanden to gange.

Det forespørges, at trehold-puljer spiller mod hinanden tre gang. Klubber med et hold skal ikke med i treholdspuljer.

HUSK: Følg med på hjemmesiden

Opfordring til afvikling af spilledagen. Kom med sedler med spillernavne på stævnedagene

AD8 Evt.

Opfordring: Få lavet en liste over spillesteder på forbundets hjemmeside.

Landsstævnet i Kolding afvikles d. 25. maj 2024

Der efterlyses nyhedsbreve fra krolfen/forbundet

Skalborg Open – sidste onsdag i maj

V/ Poul Sølvstein, DAI